
Program 65. zasedání Rady městské části Praha-Suchdol

28. února 2024

65.1 Schválení účetní závěrky za r. 2023 ZS M. Alše, pokr. bodu 64.4. Předkládá: J. Štůlakvedoucí EO

65.2 Schválení účetní závěrky za r. 2023 MS Gagarinova, pokr. bodu 64.5. Předkládá: J. Stůla, vedoucí EO

65.3 Schválení účetní závěrky za r. 2023 MS K Roztokům, pokr. bodu 64.6. Předkládá: J. Stůla, vedoucí EO

65.4 Rozpočet zaměstnaneckého fondu 2024. Předkládá: Ing. A. Genzerová, tajemnice

65.5 Revize katastrálního území Suchdol. Předkládá: Ing. M. Kosař, vedoucí OSM.

65.6 Zimní údržba komunikací MC, pokr. bodu 63.10. Předkládá: Ing. M. Kosař, vedoucí OSM.

65.7 Dodatek č. 4 SML 200/2022 Stavba BD Kamýcká 684. Předkládá: Ing. Č. Mudruňka, referent investic,

KST.

65.8 Napojení na komunikaci v ul. Bažantní parcely č. 74/18 v k.ú. Suchdol. Předkládá: Ing. Č. Mudruňka,

referent investic, KST.

65.9 Veřejná část přípojky Vysokoškolská 545. Předkládá: Ing. Č. Mudruňka, referent investic, KST.

65.10 Rámcová smlouva na údržbu zeleně - Centra, pokr. bodu 64.10. Předkládá: Ing. E. Moravcová,

referentka ZP, OSM

65.11 Kontrola plnění úkolů rady. Předkládá: Ing. A. Genzerová, tajemnice

65.12 Dodatek č. 01, SML 119/2023, Ing. Jiří Šír — příprava stavby OZE MŠ Gagarinova. Předkládá: ing.

V. Vik, místostarosta

65.13 Výběrové řízení na dodávku projektu na akci „Kočárovna - kreativní centrum při MČ Praha-

Suchdol“. Předkládá MgA. Jitka Navrátilová, referentka investic, KST.



ZÁPIS z 65. ZASEDÁNÍ

RADY MČ PRAHA-SUCHDOL

DNE 28. ÚNORA 2024

Přítomni: Ing. Petr Hejl — starosta

Ing. Andrea Hrobská Mináriková — radní

David Skála — místostarosta

Ing. Václav Vik — místostarosta

Omluveni: Ing. Věra Štěpánková — místostarostka

Ověřovatelé: lng. Andrea Hrobská Mináriková, Ing. Václav Vik

Zapisovatel: lng. Anna Genzerová, tajemnice

Zasedání bylo zahájeno v 14:15 hod.

65.1 Schválení účetní závěrky za r. 2023 ZŠVM. Alše. Pokračování bodu 64.4. Předkládá: J. Stůla, vedoucí EO.

Usnesení: Rada schvaluje účetní závěrku ZS M. Alše za rok 2023 a souhlasí s rozdělením hospodářského

výsledku ve výši 610 264,58 Kč dle návrhu ZS: do fondu rezervního 561 744,58 Kč, do fondu odměn 48 520,-

Kč. Rada požaduje zaslat nedočerpaný provozní příspěvek za rok 2023 ve výši 488 237,84 Kč na účet MČ.

Rada ukládá asistentce starosty, aby protokol o schválení účetní závěrky a informaci o vrácení příspěvku a

rozdělení hospodářského výsledku zaslala gs. Hlasování o usnesení: 4—0—0. „

65.2 Schválení účetnízávěrky za r. 2023 MS Gagarinova. Pokračování bodu 64.5. Předkládá: J. Stůla, vedoucí

EO. Usnesení: Rada schvaluje účetní závěrku MS Gagarinova za rok 2023 a požaduje vložit hospodářský

výsledek ve výši 201 033,82 Kč do rezervního fondu v plné výši. Rada ukládá asistentce starosty,“ aby protokol

o schválení účetní závěrky a informaci o rozdělení hospodářského výsledku zaslala MS. Hlasování

o usnesení: 4—0—0. „ „

65.3 Schválení účetní závěrky za r. 2023 MS K Roztokům. Pokračování bodu 64.6. Předkládá: J. Stůla,

vedoucí EO. Usnesení: Rada schvaluje účetní závěrku MS KvRoztokům za rok 2023 a souhlasí s vložením

hospodářského výsledku ve výši 58 976,65 Kč dle návrhu MS do rezervního fondu v plné výši. Rada ukládá

asistentcevstarosty, aby protokol o schválení účetní závěrky a informaci o rozdělení —hospodářského výsledku

zaslala MS. Hlasování o usnesení: 4—0—0.

65.4 Rozpočet zaměstnaneckého fondu 2024. Předkládá: lng. A. Genzerová, tajemnice. Usnesení: Rada

souhlasí s navrhovaným rozpočtem Zaměstnaneckého fondu pro r. 2024 a ukládá EO provést příslušná

rozpočtová opatření. Hlasování o usnesení: 4-0-0.

65.5 Revize katastrálního území Suchdol. Předkládá: lng. M. Kosař, vedoucí OSM. Usnesení: Rada bere na

vědomí průběžnou zprávu o řešení nesouladů vyplývajících z revize KN a ukládá OSM v řešení pokračovat a

podat další zprávu radě do 30.4.2024. Hlasování o usnesení: 4-0-0.

65.6 Zimní údržba komunikací MC. Pokračování bodu 63.10. Předkládá: lng. M. Kosař, vedoucí OSM.

Usnesení: Rada požaduje upravit návrh a předložit jej na jednání rady do 31.3.2024. Hlasování o usnesení: 4-

0—0.

65.7 Dodatek č. 4 SML 200/2022 Stavba BD Kamýcká 684. Předkládá: lng. Č. Mudruňka, referent investic,

KST. Usnesení: Rada po úpravách souhlasí se zněním dodatku č.4 ke smlouvě č. 200/2022 se společností

Staveko, spol. s r.o., IČ: 45145580, který aktivuje inflační doložku pro rok 2023 - zvýšení jednotkových cen pro

rok 2024 o 10,7%. Celková cena stavby po navýšení o inflaci je 23 744 666,37 Kč bez DPH. Rada pověřuje

starostu, podpisem dodatku. Hlasování o usnesení: 4—0—0.

65.8 Napojení na komunikaci v ul. Bažantní parcely č. 74/18 v k.ú. Suchdol. Předkládá: lng. Č. Mudruňka,

referent investic, KST. Usnesení: Rada na základě doporučení KoVy a souhlasu projektanta projektové

dokumentace rekonstrukce komunikací na Starém Suchdole souhlasí s předloženým návrhem napojení

pozemku. Hlasování o usnesení: 4-0-0.

65.9 Veřejná část přípojky Vysokoškolská 545. Předkládá: lng. Č. Mudruňka, referent investic, KST. Usnesení:

Rada odkládá bod na příští jednání.

65.10 Rámcová smlouva na údržbu zeleně - Centra, Pokračování bodu 64.10. Předkládá: lng. E. Moravcová,

referentka ZP, OSM. Usnesení: Rada po úpravách souhlasí s návrhem rámcové smlouvy se spol. Centra, a.s..

Práce na údržbě zeleně budou prováděny na základě jednotkových cen vycházejících z výběrového řízení, rada

pověřuje starostu podpisem smlouvy a ukládá úřadu zveřejnit smlouvu v Registru smluv. Hlasování o usnesení:

4-0-0.

65.11 Kontrola plnění úkolů rady. Předkládá: lng. A. Genzerová, tajemnice. Usnesení: Rada konstatuje, že

primární kontrola plnění úkolů musí být zajištěna tajemnicí úřadu a netrvá dále na pravidelném předkládání

přehledu na jednání rady. Rada ukládá tajemnici důsledně kontrolovat a zajistit plnění úkolů uložených radou.

Hlasování o usnesení: 4—0—0.

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MČ: 1 



65.12 Dodatek č. 01, SML 119/2023, Ing. Jiří Šír — příprava stavby OZE MŠ Gagarinova. Předkládá: ing.

V. Vik, místostarosta. Rada odkládá bod na příští jednání.

65.13 Výběrové řízení na dodávku projektu na akci „Kočárovna - kreativní centrum při MČ Praha-

Suchdol“. Předkládá MgA. Jitka Navrátilová, referentka investic, KST. Usnesení: Rada ukládá na příští

jednání rady dne 6. 3. 2024 předložit návrh zadání pro vyhlášení VŘ na dodavatele PD na akci „Kočárovna -

kreativní centrum při MČ Praha-Suchdol“. Hlasování o usnesení: 4-0-0.

Zasedání bylo ukončeno v 15.30 hod.

Zápis byl vyhotoven dne 28. 2. 2024

 podpis ověřovatelů:

 podpis starosty MČ: 2


